Wrocław, 19 lipca 2017r.
[image: ]
4 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY
z POLIKLINKĄ SP ZOZ we Wrocławiu
50-981 Wrocław, ul. R. Weigla 5



	

MODYFIKACJA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę środków antyseptycznych i dezynfekcyjnych,                                      nr sprawy: 49/Med./2017

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając   na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r poz. 2164 z późn.zm.)  modyfikuje  SIWZ poprzez dodanie pakietu nr 24 i pakietu nr 25, co skutkuje zmianą w rozdziale III i VII SIWZ oraz w załączniku nr 2   do SIWZ( do pobrania poniżej):

-   rozdział III.    WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIENIA TYCH WARUNKÓW i SEKCJA II1.1.2) (Sytuacja ekonomiczna i finansowa) Ogłoszenia o zamówieniu
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1. Wykażą brak podstaw do wykluczenia, na podstawie art. 24 ust 1 pkt 12-23 oraz art. 24 ust 5 pkt. 1 PZP.
Spełniają warunki udziału w postępowaniu określone na podstawie art. 22 ust 1 pkt 2 PZP i znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. Za spełnienie wymogu Zamawiający uzna posiadanie przez wykonawcę środków finansowych lub zdolności kredytowej wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert w wysokości: 369 250,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych, 00/100). Kwota ta dotyczy całości przedmiotu zamówienia,  na poszczególne części w wysokości (zł):
	PAKIET:
	MIN. KWOTA [zł]:
	PAKIET:
	MIN. KWOTA [zł]:

	Pakiet 1:
	1100,00
	 Pakiet 13:
	4700,00

	 Pakiet 2:
	5100,00
	 Pakiet 14:
	3500,00

	 Pakiet 3:
	1900,00
	 Pakiet 15:
	10200,00

	 Pakiet 4:
	8500,00
	 Pakiet 16:
	2900,00

	 Pakiet 5:
	35500,00
	 Pakiet 17:
	26400,00

	 Pakiet 6:
	18000,00
	 Pakiet 18:
	2750,00

	 Pakiet 7:
	5400,00
	 Pakiet 19:
	19500,00

	 Pakiet 8:
	51500,00
	 Pakiet 20:
	3900,00

	 Pakiet 9:
	3500,00
	 Pakiet 21:
	1100,00

	 Pakiet 10:
	6300,00
	 Pakiet 22:
	4200,00

	 Pakiet 11:
	41000,00
	 Pakiet 23:
	4800,00

	 Pakiet 12:
	7500,00
	 Pakiet 24:
	54000

	-----------
	-------------
	 Pakiet 25:
	46000


Wykonawcy składający ofertę na więcej niż jeden pakiet muszą zsumować wartości z pakietów, w których chcą uczestniczyć, np. Wykonawca składający ofertę na Pakiet 1 
i 2 powinien wykazać się posiadaniem środków finansowych lub zdolności kredytowej
w wysokości min. 6200,00 zł ( 1 100,00zł + 5 100,00 zł).
2. Sposób dokonywania oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu:
Ocena spełniania ww. warunków dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach wyszczególnionych w ROZDZIALE IV PKT 1 SIWZ według formuły "spełnia - nie spełnia”.

-   rozdział VII.  WARUNKI WPŁATY  I  ZWROTU WADIUM oraz   Sekcja VI. 3) Informacje dodatkowe  Ogłoszenia o zamówieniu
(…) Przystępując do przetargu na całość przedmiotu zamówienia wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 14 100,00 zł (słownie: czternaście tysięcy sto złotych, 00/100) - dotyczy całości przedmiotu zamówienia; na poszczególne części w wysokości:
	PAKIET:
	MIN. KWOTA [zł]:

	Pakiet 1:
	50,00

	 Pakiet 2:
	200,00

	 Pakiet 3:
	80,00

	 Pakiet 4:
	320,00

	 Pakiet 5:
	1400,00

	 Pakiet 6:
	700,00

	 Pakiet 7:
	200,00

	 Pakiet 8:
	2000,00

	 Pakiet 9:
	130,00

	 Pakiet 10:
	250,00

	 Pakiet 11:
	1500,00

	 Pakiet 12:
	300,00

	 Pakiet 13:
	200,00

	 Pakiet 14:
	130,00

	 Pakiet 15:
	400,00

	 Pakiet 16:
	110,00

	 Pakiet 17:
	1000,00

	 Pakiet 18:
	90,00

	 Pakiet 19:
	800,00

	 Pakiet 20:
	130,00

	 Pakiet 21:
	50,00

	 Pakiet 22:
	160,00

	 Pakiet 23:
	200,00

	 Pakiet 24:
	2000

	 Pakiet 25:
	1700


Wykonawcy składający ofertę na więcej niż jeden pakiet muszą zsumować wartości z pakietów, w których chcą uczestniczyć, np. pakiet 1 i 2 powinien wnieść wadium w wysokości 250,00 zł (50,00 zł + 200,00 zł) – dotyczy formy przelewu na rachunek Zamawiającego (…).

	- Załącznik nr 2 do SIWZ do pobrania poniżej

Działając na podstawie art. 38 ust.4a Zamawiający zmodyfikował ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w Dz.U.U.E o numerze 2017/ S  128-260501 z dnia 07.07.2017r.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. 

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego/zmodyfikowanego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).   

	

	

					                          
            ………………………………….…………….
                           (podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
                            lub osoby upoważnionej)[footnoteRef:1] [1: ] 




[bookmark: _GoBack]..............................................................
	                                                                       (podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
        
KOMISJA PRZETARGOWA:

1) Grzegorz Jędrzejczyk                 …………………………….
2) Grażyna Wojtczak	           …………………………….                    
3) Monika Krzysik                          …………………………….                 
4) Agnieszka Stanisławska               ……………………………                                     
                          lub osoby upoważnionej




	


















 
Wyk. A.Stanisławska tel. 261 660 604

image1.wmf
 


